Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
	Хакимиeте

                      K А Р А Р

   «16»  февраль  2024 й

     Администрация
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16 »  февраля  2024  г.

                                                                       № 6

[bookmark: _Toc284850268][bookmark: _Toc251575680][bookmark: _Toc279481612]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

	           В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».
	2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg

№

6

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

организациях, находящихся на территории сельского поселения

Зильдяров

ский

сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

»

В соответствии с

пунктом 11 части 1 статьи 15  Федерального закона

от

06 октября 2003 года  № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункт 6 части 1 статьи 9

Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273

-

ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным

законом

от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

1

.

Утвердить прилагаемый

Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,

находящихся на территории

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет

му

ниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского

поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан в информационно

-

телекомм

уникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава  сельского поселения

З.З.Идрисов

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Хакими

e

те

K

А Р А Р

«

1

6

»

февраль

20

2

4

й

Администрация

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

1

6

»

февраля

202

4

г

.

                                                                                                                       №   6                                                                                                 Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за  присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных  организациях, находящихся на территории сельского поселения  Зильдяров ский   сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан »                   В соответствии с  пунктом 11 части 1 статьи 15  Федерального закона  от  06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пункт 6 части 1 статьи 9  Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273 - ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации», Федеральным  законом   от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»,  п о с т а н о в л я ю:     1 .  Утвердить прилагаемый  Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за  присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,  находящихся на территории  сельского поселения  Зильдяровский   сельсовет  му ниципального района Миякинский район Республики Башкортостан ».     2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского  поселения  Зильдяровский   сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан в информационно - телекомм уникационной  сети «Интернет».     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .         Глава  сельского поселения                                          З.З.Идрисов

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е      Хакими e те                                K   А Р А Р         « 1 6 »    февраль    20 2 4   й                        Администрация    сельского поселения  Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 1 6   »   февраля     202 4     г .